Chromatography
Visit bio-rad.com/chromatography for more information.
クロマトグラフィーカラム製品カタログ
バイオ・ラッドでは、手軽にタンパク質精製を行える様々な低圧クロマトグラフィー製品をラインアップしています。
低い送液圧力（重力法や遠心法、シリンジを用いた送液）での利用に加え、低圧のペリスタルティックポンプシステム、NGCクロマトグラフィーシステムなど
の中高圧クロマトグラフィーシステムでも利用できるため、幅広く様々な精製アプリケーションを行えます。
低圧クロマトグラフィー製品ラインアップ
タンパク質溶液からイオンや数 kDa以下の物質を除去

※本カタログに記載されている会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。
※本カタログに掲載されてる製品は研究用であり、診断目的にはご利用いただけません。
Ordering Information
カタログ番号 品名 価格
NGCクロマトグラフィーシステム BioFrac付
7880003J1 NGC Quest 10 Plus クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥6,690,000
7880004J1 NGC Quest 100 Plus クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥7,000,000
7880007J1 NGC Scout 10 Plus クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥7,340,000
7880008J1 NGC Scout 100 Plus クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥7,650,000
7880009J1 NGC Discover 10 クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥9,590,000
7880010J1 NGC Discover 100 クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥9,898,000
7880011J1 NGC Discover 10 Pro クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥10,650,000
7880012J1 NGC Discover 100 Pro クロマトグラフィーシステム BioFrac付 ¥10,950,000
NGCクロマトグラフィーシステム NGCFC付
7880003J4 NGC Quest 10 Plus クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥7,992,800
7880004J4 NGC Quest 100 Plus クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥8,300,000
7880007J4 NGC Scout 10 Plus クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥8,640,000
7880008J4 NGC Scout 100 Plus クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥8,950,000
7880009J4 NGC Discover 10 クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥10,880,000
7880010J4 NGC Discover 100 クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥11,190,000
7880011J4 NGC Discover 10 Pro クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥11,940,000
7880012J4 NGC Discover 100 Pro クロマトグラフィーシステム NGCFC付 ¥12,250,000
※すべてのシステムには、コントロールPC、制御ソフトウェア、フラクションコレクター（BioFracフラクションコレクター、またはNGCフラクションコレクター）が付属しています。
NGC Quest 10/100 Plusシステム
送液、サンプルインジェクション、検出、回収の
精製実験に必要な機能を備えた、基本システム。